
 

 

 

 

 

 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2011 

M. BIRŽELIO 8 D. ĮSAKYMO NR. B1-245 „DĖL VALSTYBINEI MAISTO IR 

VETERINARIJOS TARNYBAI PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 

REORGANIZAVIMO, REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠŲ PATVIRTINIMO IR 

NACIONALINIO MAISTO IR VETERINARIJOS RIZIKOS VERTINIMO INSTITUTO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2014 m. gruodžio 29 d. Nr. B1-1142 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Maisto saugos ir veterinarijos srities ūkio subjektų veiklos priežiūrą 

atliekančių institucijų veiklos pertvarkymo įgyvendinimo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2014 m. lapkričio 13 d. įsakymu Nr. 3D-855 „Dėl Maisto saugos ir 

veterinarijos srities ūkio subjektų veiklos priežiūrą atliekančių institucijų veiklos pertvarkymo 

įgyvendinimo plano patvirtinimo“, ir Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. 744 „Dėl 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos nuostatų patvirtinimo“, 20.8 papunkčiu: 

1. P a k e i č i u Nacionalinio maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo instituto nuostatus, 

patvirtintus Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2011 m. birželio 8 d. įsakymu 

Nr. B1-245 „Dėl Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai pavaldžių biudžetinių įstaigų 

reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašų patvirtinimo ir Nacionalinio maisto ir veterinarijos 

rizikos vertinimo instituto nuostatų patvirtinimo“:  

1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas (toliau – Institutas) yra 

Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai (toliau – Tarnyba) pavaldi ir atskaitinga įstaiga. Institutas 

atlieka Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais jam pavestas rizikos vertinimo ir 

nacionalinių referentinių laboratorijų funkcijas bei laboratorinius tyrimus maisto ir pašarų saugos ir 

kokybės bei veterinarijos srityse, taip pat hidrobiontų ir gamtinio vandens.“;  

1.2. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Instituto tikslai – vykdyti teisės aktuose numatytas rizikos vertinimo ir nacionalinių 

referentinių laboratorijų funkcijas bei laboratorinius tyrimus maisto ir pašarų saugos ir kokybės bei 

veterinarijos srityse, taip pat hidrobiontų ir gamtinio vandens.“; 

1.3. Pripažįstu netekusiu galios 10.2.3 papunktį; 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

1.4. Papildau 10.4 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„10.4. maisto ir pašarų saugos ir kokybės, gyvūnų sveikatos ir gerovės, taip pat hidrobiontų ir 

gamtinio vandens srityse: 

10.4.1. atlieka gyvūnų, maisto ir pašarų bei jų priedų mėginių fizikinius, cheminius, 

mikrobiologinius, parazitologinius, radiologinius, juslinius, mikroorganizmų atsparumo 

antimikrobinėms medžiagoms, molekulinius ir kitus tyrimus asmenų prašymu teisės aktų nustatyta 

tvarka, 

10.4.2. atlieka žuvų ir kitų hidrobiontų parazitologinius, biocheminius, hidrocheminius ir 

hidrobiologinius tyrimus asmenų prašymu teisės aktų nustatyta tvarka.“; 

1.5. Pakeičiu 12.1 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„12.1. nustatyta tvarka gauti iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų informaciją ir 

dokumentus, kurių reikia maisto ir pašarų saugos ir kokybės bei veterinarinių vaistų ir veterinarinės 

paskirties biocidų kokybės, saugos ir efektyvumo, gamtinio vandens saugos, rizikos gyvūnų 

sveikatai ir gyvūnų gerovei vertinimui atlikti;“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorius                             Jonas Milius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 188601279, Siesikų g.
19, LT-07170 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS
TARNYBOS DIREKTORIAUS 2011 M. BIRŽELIO 8 D.
ĮSAKYMO NR. B1-245 „DĖL VALSTYBINEI MAISTO IR
VETERINARIJOS TARNYBAI PAVALDŽIŲ BIUDŽETINIŲ
ĮSTAIGŲ REORGANIZAVIMO, REORGANIZAVIMO
SĄLYGŲ APRAŠŲ PATVIRTINIMO IR NACIONALINIO
MAISTO IR VETERINARIJOS RIZIKOS VERTINIMO
INSTITUTO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-29 Nr. B1-1142
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-30 Nr. 2014-21019
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-30 Nr. 19639

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Milius, Direktorius
Sertifikatas išduotas Jonas Milius, Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-30 13:52:01
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-30 14:12:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC Qualified Class 3 CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-14 - 2016-01-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-31)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=688b6420907011e48028e
9b85331c55d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-31 00:12:00 TAIS


